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ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE K  VEŘEJNÉ 

ZAKÁZCE  

VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP  NA 

STAVBÁCH SÚS  JMK  2023 
____________________________________________________________________________ 

 

I. HODNOCENÍ 

Hodnoceno bylo jediné kritérium, a sice nabídková cena v Kč vč. DPH uvedená v návrhu smlouvy o 

dílo. Hodnocena byla celková cena každé části veřejné zakázky samostatně. 

 

Část 1.  III/4243 přejezd ČD - Tvrdonice , SO 101 Tvrdonice - extravilán, 2.část 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. BP System s.r.o. 27724433 21 767,90 9. 

2. Arrano Group s.r.o. 26792303 23 583,- 7. 

3. SafeThing s.r.o. 05583390 32 670,- 5. 

4. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 39 204,- 4. 

5. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 81 312,- 6. 

 

Část 2.  III/4992, III/4995 Hroznová Lhota , úprava křiž. 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Arrano Group s.r.o. 26792303 31 448,- 7. 

2. SafeThing s.r.o. 05583390 43 560,- 5. 

3. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 46 464,- 4. 

4. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 108 413,- 6. 

  

Část 3.  III/43230 Vřesovice sesuv 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Arrano Group s.r.o. 26792303 23 595,- 7. 

2. SafeThing s.r.o. 05583390 32 670,- 5. 

3. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 81 312,- 6. 
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Část 4.   III/15278 Modřice, ul. Masarykova 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. BP System s.r.o. 27724433 105 028,- 9. 

2. Arrano Group s.r.o. 26792303 107 690,- 7. 

3. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 118 580,- 3. 

4. SONDEO s.r.o. 02870819 120 274,- 8. 

5. SafeThing s.r.o. 05583390 152 460,- 5. 

6. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 379 456,- 6. 

7. TRUVIA s.r.o. 01505785 406 560,- 2. 

 

Část 5.  II/395 Zastávka - hranice kraje 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. SONDEO s.r.o. 02870819 112 288,- 8. 

2. Arrano Group s.r.o. 26792303 120 032,- 7. 

3. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 278 784,- 4. 

4. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 433 664,- 6. 

5. TRUVIA s.r.o. 01505785 542 080,- 2. 

 

Část 6.  III/3958 Vysoké Popovice, ul. K Příbrami 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Arrano Group s.r.o. 26792303 38 115,- 7. 

2.-3. SafeThing s.r.o. 05583390 54 450,- 5. 

2.-3. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 54 450,- 3. 

4. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 135 520,- 6. 

5. TRUVIA s.r.o. 01505785 169 400,- 2. 

 

Část 7.  II/374 Brno, ul. Černovická - úsek 5,  I.etapa 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Arrano Group s.r.o. 26792303 38 115,- 7. 
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2. BP System s.r.o. 27724433 39 796,90 9. 

3. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 42 350,- 3. 

4. SONDEO s.r.o. 02870819 42 955,- 8. 

5. SafeThing s.r.o. 05583390 54 450,- 5. 

6. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 135 520,- 6. 

7. TRUVIA s.r.o. 01505785 145 200,- 2. 

 

Část 8.   III/3983, III/39914 Tavíkovice - průtah 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Ing. Martin Vinter 12725081 123 456,- 1. 

2. BP System s.r.o. 27724433 145 079,- 9. 

3. Arrano Group s.r.o. 26792303 149 435,- 7. 

4. SafeThing s.r.o. 05583390 206 910,- 5. 

5. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 331 056,- 4. 

6. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 514 976,- 6. 

 

Část 9.  II/400 Višňové průtah 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Ing. Martin Vinter 12725081 27 156,- 1. 

2. Arrano Group s.r.o. 26792303 31 460,- 7. 

3. SafeThing s.r.o. 05583390 43 560,- 5. 

4. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 57 112,- 3. 

 

Část 10.  III/39615 Brod nad Dyjí, most 39615-1 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Arrano Group s.r.o. 26792303 70 785,- 7. 

2. BP System s.r.o. 27724433 71 390,- 9. 

3. SafeThing s.r.o. 05583390 98 010,- 5. 

4. SONDEO s.r.o. 02870819 120 274,- 8. 

5. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 130 680,- 4. 
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Část 11.  III/42115 most přes dálnici D2 před Rakvicemi, 42115-0a 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. BP System s.r.o. 27724433 35 695,- 9. 

2. Arrano Group s.r.o. 26792303 38 115,- 7. 

3. SafeThing s.r.o. 05583390 54 450,- 5. 

4. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 72 600,- 4. 

5. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 135 520,- 6. 

 

Část 12. II/374 Uhřice, most 374-005 

Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky  

Arrano Group s.r.o. 26792303 31 460,- 7. 

 

Část 13. III/37720 Černá Hora, most 37720-1 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Arrano Group s.r.o. 26792303 31 460,- 1. 

2. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 43 560,- 3. 

3. TRUVIA s.r.o. 01505785 135 520,- 2. 

 

Část 14.  III/0433 Krhov spoj. 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Arrano Group s.r.o. 26792303 62 920,- 7. 

2. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 106 480,- 3. 

 

Část 15.   II/416 Měnín - Blučina, most 416-011 (přes D2) 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. BP System s.r.o. 27724433 57 596,- 9. 

2. Arrano Group s.r.o. 26792303 62 920,- 7. 

3. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 87 120,- 3. 

4. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 116 160,- 4. 
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5. SGS Czech Republic, s.r.o. 48589241 216 832,- 6. 

 

Část 16.  II/430 Maxlůvka, mosty 430-007, 008 přes Roketnici 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. BP System s.r.o. 27724433 57 112,- 9. 

2. Arrano Group s.r.o. 26792303 62 920,- 7. 

3. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 82 183,- 3. 

4. SafeThing s.r.o. 05583390 87 120,- 5. 

 

Část 17.  II/398 Trstěnice, most 398-002 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Arrano Group s.r.o. 26792303 39 325,- 7. 

2. BP System s.r.o. 27724433 39 796,90 9. 

3. SONDEO s.r.o. 02870819 42 955,- 8. 

4. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 70 180,- 3. 

 

Část 18. II/397 Hostěradice - křiž. I/53 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Ing. Martin Vinter 12725081 33 333,- 1. 

2. SONDEO s.r.o. 02870819 35 090,- 8. 

3. Arrano Group s.r.o. 26792303 38 115,- 7. 

4. BP System s.r.o. 27724433 39 796,90 9. 

5. SafeThing s.r.o. 05583390 54 450,- 5. 

6. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s. 
47116901 71 390,- 3. 

7. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 87 120,- 4. 

8. TRUVIA s.r.o. 01505785 193 600,- 2. 
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Část 19.  II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Ing. Martin Vinter 12725081 27 156,- 1. 

2. SONDEO s.r.o. 02870819 30 008,- 8. 

3. Arrano Group s.r.o. 26792303 41 140,- 7. 

4. SafeThing s.r.o. 05583390 43 560,- 5. 

5. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 46 464,- 4. 

 

Část 20.  III/4142 Pravice - Břežany 

Pořadí Firma IČO  Cena v Kč vč. DPH 
Číslo 

nabídky 

1. Ing. Martin Vinter 12725081 20 367,- 1. 

2. Arrano Group s.r.o. 26792303 23 595,- 7. 

3. SONDEO s.r.o. 02870819 25 773,- 8. 

4. SafeThing s.r.o. 05583390  32 670,- 5. 

5. SAFETY PRO s.r.o. 28571690 34 848,- 4. 

 

II.  ROZHODNUTÍ 

Nejvhodnější nabídku pro části veřejné zakázky 8, 9, 18, 19 a 20 podal dodavatel nabídky č. 1            

Ing. Martin Vinter, Slovákova 5, 602 00 Brno, IČ: 12725081. 

Nejvhodnější nabídku pro části veřejné zakázky 2, 3, 6, 7, 10, 12, 13, 14 a 17 podal dodavatel nabídky 

č. 7 Arrano Group s.r.o., Střední novosadská 7/10 779 00 Olomouc, IČ: 26792303. 

Nejvhodnější nabídku pro části veřejné zakázky č. 5 podal dodavatel č. 8 SONDEO s.r.o., Blatného 

1885/36, 616 00 Brno, IČ: 02870819. 

 

Nejvhodnější nabídku pro části veřejné zakázky č. 1, 4, 11, 15 a 16  podal dodavatel č. 9 BP System 

s.r.o., Štefánikova 131/61, 612 00 Brno, IČ: 27724433. 

 
 

V Brně, dne 02.03.2023 

 

 

 Bc. Roman Hanák 

 ředitel 
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